
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

28 

238 

222 

717 

256 

227 

912 

266 

308 

808 

21 

169 

243 

283 

957 

22 

306 

99 

230 

24 

101 

Nome 

CAGNAZZO MICHELE 

ARINGOLO MATTEO 

CASILLO LUCA 

SOMMA FABIO 

CERVONI ANTONY 

OLIBANO DANIELE 

FAVARO GLAUCO 

DEL GRANDE MATTEO 

COLOMBO CRISTIAN 

COSCHIGNANO DAMIANO 

GARGANI BEATRICE 

CUCINOTTA LORENZO 

DI NUNZIO ROMOLO 

TAMBURRO REMO 

SCATTINA STEFANO 

CHIAVARO MATTEO PIO 

SAVATONIO MARIO 

CESTRONE DARIO 

D'ULISSE FRANCESCO 

PALOZZI LUIGI 

PALOZZI GIANCARLO 

Classe 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

FEMMINILE 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

Motoclub 

CROSSODROMO RIPI ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

ROSATONE MX RACING TEAM 

AMX SPORT PROMOTION 

CROSSODROMO RIPI ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

SAMPY MX CREW ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

T. Migliore 

2:08.293 

2:08.923 

2:13.342 

2:14.410 

2:14.762 

2:15.207 

2:15.222 

2:15.878 

2:16.393 

2:18.241 

2:18.653 

2:19.426 

2:23.487 

2:23.892 

2:26.301 

2:27.236 

2:28.538 

2:28.914 

2:34.014 

N.Giro 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

4 

2 

4 

2 

3 

4 

4 

2 

2 

4 

4 

2 

2 

0 

0 

condo migliore 

2:09.529 

2:11.616 

2:13.973 

2:24.110 

2:18.923 

2:27.670 

2:16.128 

2:17.984 

2:16.454 

2:18.727 

2:19.161 

2:21.427 

2:24.061 

2:24.964 

2:27.817 

2:28.813 

2:29.011 

2:40.513 

2:34.417 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/02/2024 10:56:23 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

ESORDIENTI + FEMMINILE 

Prove Cronometrate 

Qualifica Iniziato a 10:20:48 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 10:30 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

28 

222 

256 

238 

227 

808 

266 

717 

912 

243 

24 

308 

21 

101 

957 

169 

22 

306 

283 

99 

230 

Nome 

CAGNAZZO MICHELE 

CASILLO LUCA 

CERVONI ANTONY 

ARINGOLO MATTEO 

OLIBANO DANIELE 

COSCHIGNANO DAMIANO 

DEL GRANDE MATTEO 

SOMMA FABIO 

FAVARO GLAUCO 

DI NUNZIO ROMOLO 

PALOZZI LUIGI 

COLOMBO CRISTIAN 

GARGANI BEATRICE 

PALOZZI GIANCARLO 

SCATTINA STEFANO 

CUCINOTTA LORENZO 

CHIAVARO MATTEO PIO 

SAVATONIO MARIO 

TAMBURRO REMO 

CESTRONE DARIO 

D'ULISSE FRANCESCO 

Classe 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

FEMMINILE 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Tempo Totale 

13:41.804 

13:43.806 

13:46.460 

14:02.254 

14:10.118 

14:10.641 

14:11.204 

14:14.559 

14:15.488 

14:26.364 

14:36.280 

14:36.893 

14:39.833 

14:41.867 

14:52.662 

14:53.483 

15:03.229 

15:12.668 

15:13.032 

13:42.427 

14:10.659 

Diff 

2.002 

4.656 

20.450 

28.314 

28.837 

29.400 

32.755 

33.684 

44.560 

54.476 

55.089 

58.029 

1:00.063 

1:10.858 

1:11.679 

1:21.425 

1:30.864 

1:31.228 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

2:06.340 

2:07.563 

2:08.326 

2:07.547 

2:10.367 

2:11.585 

2:11.607 

2:11.702 

2:11.707 

2:11.250 

2:14.688 

2:14.699 

2:14.738 

2:13.845 

2:16.811 

2:17.381 

2:19.002 

2:20.539 

2:15.496 

2:23.198 

2:32.907 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

69 

67 

65 

63 

61 

90 

59 

57 

56 

55 

54 

53 

52 

51 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.002 

Velocità  Media 

35,483 

Miglior tempo sul giro 

2:06.340 

Velocità Migliore 

38,468 

Giro Migliore di 

28 - CAGNAZZO MICHELE 

Stampato: 11/02/2024 12:39:17 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

ESORDIENTI + FEMMINILE 

1^ Manche 

Gara Iniziato a 12:21:09 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 12:15 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNS 

Num. 

28 

256 

222 

238 

227 

266 

243 

717 

808 

957 

101 

24 

308 

22 

283 

21 

169 

306 

99 

230 

912 

Nome 

CAGNAZZO MICHELE 

CERVONI ANTONY 

CASILLO LUCA 

ARINGOLO MATTEO 

OLIBANO DANIELE 

DEL GRANDE MATTEO 

DI NUNZIO ROMOLO 

SOMMA FABIO 

COSCHIGNANO DAMIANO 

SCATTINA STEFANO 

PALOZZI GIANCARLO 

PALOZZI LUIGI 

COLOMBO CRISTIAN 

CHIAVARO MATTEO PIO 

TAMBURRO REMO 

GARGANI BEATRICE 

CUCINOTTA LORENZO 

SAVATONIO MARIO 

CESTRONE DARIO 

D'ULISSE FRANCESCO 

FAVARO GLAUCO 

Classe 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

FEMMINILE 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Tempo Totale 

15:52.069 

16:03.966 

16:05.991 

16:06.329 

16:17.821 

16:18.060 

16:22.435 

16:24.315 

16:37.353 

16:41.784 

16:46.458 

16:48.678 

16:56.438 

16:57.673 

17:03.017 

17:09.182 

17:38.737 

17:40.119 

16:21.743 

16:42.569 

Diff 

11.897 

13.922 

14.260 

25.752 

25.991 

30.366 

32.246 

45.284 

49.715 

54.389 

56.609 

1:04.369 

1:05.604 

1:10.948 

1:17.113 

1:46.668 

1:48.050 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Tempo Migliore 

2:06.829 

2:08.628 

2:09.129 

2:06.223 

2:10.099 

2:10.070 

2:10.729 

2:10.753 

2:12.198 

2:13.967 

2:13.191 

2:14.326 

2:12.412 

2:14.695 

2:15.522 

2:16.034 

2:15.070 

2:19.415 

2:24.109 

2:32.039 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

69 

67 

65 

63 

61 

59 

57 

56 

90 

55 

54 

53 

52 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.897 

Velocità  Media 

35,733 

Miglior tempo sul giro 

2:06.223 

Velocità Migliore 

38,503 

Giro Migliore di 

238 - ARINGOLO MATTEO 

Stampato: 11/02/2024 15:40:09 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

ESORDIENTI + FEMMINILE 

2^ Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:22:02 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 15:00 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

 

ESORDIENTI MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

 

FEMMINILE 

1 

Num. 

28 

256 

222 

238 

227 

266 

808 

717 

243 

24 

957 

101 

308 

22 

169 

283 

306 

99 

230 

912 

21 

Nome 

CAGNAZZO MICHELE 

CERVONI ANTONY 

CASILLO LUCA 

ARINGOLO MATTEO 

OLIBANO DANIELE 

DEL GRANDE MATTEO 

COSCHIGNANO DAMIANO 

SOMMA FABIO 

DI NUNZIO ROMOLO 

PALOZZI LUIGI 

SCATTINA STEFANO 

PALOZZI GIANCARLO 

COLOMBO CRISTIAN 

CHIAVARO MATTEO PIO 

CUCINOTTA LORENZO 

TAMBURRO REMO 

SAVATONIO MARIO 

CESTRONE DARIO 

D'ULISSE FRANCESCO 

FAVARO GLAUCO 

GARGANI BEATRICE 

Classe 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

ESORDIENTI MX2 

FEMMINILE 

Motoclub 

CROSSODROMO RIPI ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

R O S ATO N E  M X  R A C IN G  T EA

CROSSODROMO RIPI ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

101 MOTOR PARK ASD 

AMX SPORT PROMOTION 

SAMPY MX CREW ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

Regione 

LAZIO 

LAZIO 

LAZIO 

ABRUZZO 

LAZIO 

LAZIO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

MOLISE 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

LAZIO 

LAZIO 

Punti totali 

180 

164 

164 

154 

150 

144 

140 

138 

136 

124 

122 

122 

120 

112 

111 

109 

108 

105 

103 

67 

180 

R1.  

90 

80 

84 

77 

75 

71 

73 

69 

65 

63 

57 

59 

61 

55 

56 

53 

54 

52 

51 

67 

90 

R2.  

90 

84 

80 

77 

75 

73 

67 

69 

71 

61 

65 

63 

59 

57 

55 

56 

54 

53 

52 

0 

90 

 

Stampato: 11/02/2024 15:40:55 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

ESORDIENTI + FEMMINILE 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024


